Multis e t  gravibus obviamiis incomniodis, cum ea, que nostris ge- 
runtur tcmporibus, ne cum fluxu temporis in oblivione defluant, litterarum 
vivaci niemorie commendainus. Eapropter ad noticism omnium fidelium 
transniittinius, quod nos obeunte Heinrico de Liebenz ministeriali ecclesie 
Snlzbiirgensis decimas, que ab antiquo in decimariis curiis in Cirkeniz 
et  I z r i n g  et  Sakkach colligi solebant et  colligiintur hodie, siciit idem 
niiles a inanti nostra et  predecessorum nostrorum habuerat et post mortem 
eius ad nos redierant, canoiiicis + ecclesie nostre tradidimiis iiire perpetiio possi- n. i n i  

dendas Iioc firnliter ntatiito, ut, cum fratribus hactenus cappe nude e t  sim- 
plices darentiir (ie proventibiis illarum curiariim, de reiiquo dentur siib- 
vestite cum pcllibiis agneiiinis nec tamen de vestibus, quas antea recipere 
solebant a camerario, quicquam eis huius occasione commodi niinua- 
tur, et  ipsi vice illius emolumenti post obitum nostrum ad altare, quod 
fundandum erit iuxta sepiilturam nostrain, ebdomedariiima) ad missam 
defunctorum continue habeant, cuius prebenda par sit prebende cantoris. 
Verum quia propter multam locorum distantiam proventus predictarum 
decimarum canonicis ad plenuin raro persolvebantur, nos provida uonsi- 
cleratione donationem nostram commutavimus, hoc scilicet modo, u t  eas- 
dem curias decimales, Cyrkeniz videlicet Iaerjng e t  Sakkach dominicali- 
~ U S  nostris asscriberemus et  vice ips:~rum ecclesiani' Castfine fratribus 
nostris iure yerpetuo Iraderemusb' possidendam statuentes, u t  sacerdoti 
--- 

780. a) A. h) (las zweite r aiif Rasur. 
20' 
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et  cooperatori suo de proventibus eiusdem qcclesig tionestum et  competens 
assignent stipendium, reliqua vero in iisiis cedant carionicoriim. P r c ~ e r e a  
predia in Kar in thi :~  iuxta Frisaciini sita. videlicet aprid sanctiini Stepha- 
num cum omnibus suis pertinentiis et foresto, que a nobili viro domino 
Heinrico de Vilalt emiiniisl), ciim orriiii integrit'ate omniuiri proventuiim 
ad idem predium pert'inentium sepedictis canonicis contiiliniiis in perpe- 
tuum possidenda, firniiter statnciites, ut endein predia sub defensione 
nostra et successorum nootroruni permtineant ab oniiii exactiorie eman- 
cipata, i ta  u t  nec nos nec aliqiiis successorurn iiostroriim habeat pote- 
statem adrocatiam eorundem predioruiri ad riianurii laiciiin aliqiio niodo 
transferre. Provida autem deliberatione ordiiianiiis, iit tam de proventibiis 

ecclesie CastBne qiiam etiam de prediis ad  sanctiim Stephaniim cappe * cano- 

nirorum crrtoc) t e m p r e d )  agnellinis pellibiis sul~vestiaiitiir et miss3 pro ciefiiiictis 

ad altare iiixta nostram sepultiiram ine) yerpetuiim celebretur rt  sarerdoti illam 
celebrantif) in iaiiriori prebenda de cominiini proviciriitiir, de residuo aiitem tri- 
bus personatibus subdecanog), scolastico et  cantori h'yrovideatur et  dies anni- 
versarius noster in prociii.ationel) tam congregacioiiis quam pauprrum, sicut 
ordinavimus, celebretur et mandatum t r iumk)  pauperum singulis diebus 
peragatiir et  septem luminaria de s e p w n  niaioril) ecclesia siugulis noctibiis 
accendenda preparentur et  esoces aute Sata le  domini, quando maioresm) 
antiphone cantantur, ad procurationem fratrum comparentur. Ne autem 
hec nostra donatio et donationis ordiiiatio comniutari a qiioquam possit in fiitiiruili, 
preuentem iiide paginam scribi et sigilli nostri aiitentico commiiniri i~issimiis. 

Data apud Salzburch, I1 kal mai, indict. XIa, aniio ab incarnatione 
domini 1IIOCCOXXOIII0, poiitificatus ver0 nostri anno XXnIIIn. 

SD.") 

781. EB. Eberhard 11. schenkt den nach dem f Hochstiftsl,zini- 
stelanlen Heinrich (von Leibnilz) hei?ngefnllenen Zeheuthof Jaring, den 
der Erxbischo f dem Domkapitel x z ~  einev Lichtstiftung geschenkt, jedoch 
wieder xuriickgelöst hat, nunvaehr dem Bischof Kar1 von Secknu. 

(nach 1223 April SO.) 

7'80. 0) über r u m  und cer, wahrscheinlich vou anderer Hand, mit roter Tinte 
darübergeschrieben: II" anno, certo rot diirchgestrichen. 4 zwischen tempore und 
agn. mit schwarzer Tinte darübergeschricben XV tal. 0 )  darüber mit roter Tinte (wie c) 
singulis die[bus]. f i  mit schwarzer Tinte darübergeschrieben P tal. 9) ebenso 
darübergeschrieben XIfII. h~ ebenso tal. i )  über in und procu mit schwarzer 
Tinte darübergeschrieben VI tal. k) niit srhwarzer Tinte dariibergeschrieben V tal. 
1) über po in ma mit schwarzer Tinte darübergeschrieben IIIIor tal. m) über do wLa 
mit schwarzer Tinte dariibergeschrieben VII tal. an einer Schnur. 

n0 770. 
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Seckaiier Koy.-B. 50 (333) L 25' saec. XV/, f. 5 in Graz (B). 
Zahn, Steii. U.-LI. 2 ,  296 1 1 9 0 6  611s B niit obiger Eiiireihung. 

Voii EIIN reil'aßt. Die Eiiiieihiing e~gibt sich aus den1 Zusnmrnerihalte mit n0 780. 

I n  nomine sancte et  inciividue trinitatis. Eberhardus dei gratia 
Salzburgensis archiepiscopus, a(posto1ice) s(edis) Ijegatiis), in perpetiiam 
memoriam. Ciim ex iniiincto nobis eure pastoralis officio ecclesiis nobis 
subditis, sicut presumus, sic et  prodesse merito debeaniiis satagere, volu- 
mus, iit novella nostra plnntatio apiid Sekko(uej promotionis per nos et  
exaltaoioriis incrementiim accipiat salutare. Noverint igitnr iiniversi, quod 
nos ob remiinerationem diviriam ciiriani qiiandam decimalem I ~ r i n g ,  
quam quidem, cum il ministeriali nostro Heinrico ea nobis vacare ce- 
pisset, contuleramus capitiilo Salzburgensi ad usiim luminarium, que in 
eadeni ecclesia ordinavimus iugiteraj accendenda, et  nunc ab eodem ca- 
pitulo per recompensationern aliariim possessionum libere absoliitam de 
eiiisdem capitiili consensii et voliintate coritiilimiis venerabili in Christo 
fratri nostro Icarulo primo Sekkouiensi episcopo et  eins siiccessoribus 
cum omnibiis suis pertinentiis perpet,uo possidendam. Ut  autem contra 
hanc nostram donationem null8 in posteriim caliimpnia vsleat adtemp- 
tari, presentern paginam super hoc conscriptam sigilli nostri et  capituli 
predicti t8estimonio reddimiis firniiorem.